
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số:           /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Lai Châu, ngày     tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động và bổ nhiệm Phó Chánh Thanh tra 

Sở Nông nghiệp và PTNT 

   
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  

 

Căn cứ Quy định số 15-QĐ/TU, ngày 20/10/2022 của Tỉnh uỷ Lai Châu 

về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Căn cứ Quyết định số 33/2017/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của UBND 

tỉnh Lai Châu ban hành quy định điều kiện, tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo cấp 

Trưởng, cấp Phó các tổ chức, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lai 

Châu; Quyết định số 49/2022/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của UBND tỉnh sửa 

đổi, bổ sung một số điều của quy định điều kiện, tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo 

cấp Trưởng, cấp Phó các tổ chức, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT ban 

hành kèm theo Quyết định số 33/2017/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của UBND 

tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND, ngày 04/7/2019 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2021 

của UBND tỉnh Lai Châu về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, 

công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 331/QĐ-SNN ngày 30/12/2022 của Sở Nông nghiệp 

& PTNT ban hành quy định về phân cấp quản lý công chức, viên chức, lao động 

hợp đồng; luân chuyển, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, kéo dài thời gian giữ chức vụ 

lãnh đạo quản lý; điều động, biệt phái công chức, viên chức thuộc thẩm quyền 

của Sở Nông nghiệp & PTNT; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều động ông Nguyễn Mạnh Thưởng, Phó Chi cục trưởng Chi cục 

Chăn nuôi và Thú y đến nhận nhiệm vụ tại Thanh tra Sở Nông nghiệp và PTNT 

và bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Chánh Thanh tra, thời hạn bổ nhiệm là 5 năm kể từ 

ngày 15/5/2023.  



2 

 

Điều 2. Ông Nguyễn Mạnh Thưởng được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh 

đạo, các khoản phụ cấp khác theo quy định hiện hành và có trách nhiệm bàn 

giao công việc đang đảm nhiệm, tài sản đang quản lý cho đơn vị cũ trước khi 

nhận nhiệm vụ tại đơn vị mới theo đúng quy định. Lương của ông Nguyễn 

Mạnh Thưởng do đơn vị mới trả tiếp theo giấy báo thôi trả lương của đơn vị cũ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; Trưởng phòng Tổ 

chức cán bộ Sở; Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Mạnh Thưởng chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Ban Giám đốc; 

- Trang Thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, HS, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 
 

 

Đặng Văn Châu 
 


		2023-05-10T17:15:35+0700


		2023-05-12T08:02:19+0700


		2023-05-12T08:02:03+0700


		2023-05-12T08:02:03+0700


		2023-05-12T08:02:03+0700


		2023-05-12T08:02:50+0700




